BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Số:              /CHK-QLC

V/v điều chỉnh thời gian tháo hàng rào và
hoàn trả mặt bằng khu vực 1A, khu vực 1C
của công trình “Sửa chữa sân đỗ tàu bay vị

trí số 14, 17 – CHKQT Nội Bài”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Cảng hàng không quốc tế Nội Bài;
- Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam;

- Cảng vụ hàng không miền Bắc.

Căn cứ văn bản số 2745/CHK-QLC ngày 24/6/2021 của Cục Hàng không Việt

Nam về việc chấp thuận biện pháp đảm bảo an ninh, an toàn, VSMT, PCCC trong
quá trình thi công công trình “Sửa chữa sân đỗ tàu bay vị trí số 14, 17 – CHKQT
Nội Bài”;

Xét đề nghị của CHKQT Nội Bài tại Tờ trình số 3030/TTr-CHKNB ngày
23/7/2021 về việc xin gia hạn thời gian tháo hàng rào và hoàn trả mặt bằng khu vực
1A, khu vực 1C trong thời gian thi công giai đoạn 1A của công trình “Sửa chữa sân
đỗ tàu bay vị trí số 14, 17 – CHKQT Nội Bài”;

Cục Hàng không Việt Nam có ý kiến như sau:
1. Điều chỉnh thời gian tháo hàng rào và hoàn trả mặt bằng khu vực 1A, khu

vực 1C trong thời gian thi công giai đoạn 1A của công trình “Sửa chữa sân đỗ tàu
bay vị trí số 14, 17 – CHKQT Nội Bài”, cụ thể như sau:

- Thời gian tháo hàng rào và hoàn trả mặt bằng khu vực 1A, khu vực 1C đã
được chấp thuận tại văn bản số 2745/CHK-QLC ngày 24/6/2021: từ 07h01 ngày
30/7/2021 (giờ địa phương).

- Thời gian tháo hàng rào và hoàn trả mặt bằng khu vực 1A, khu vực 1C được
điều chỉnh lại như sau: từ 7h00 ngày 06/8/2021 (giờ địa phương).

2.  Các nội dung khác thực hiện theo văn bản số 2745/CHK-QLC ngày
24/6/2021 của Cục HKVN.

3. CHKQT Nội Bài có trách nhiệm thông báo nội dung trên đến các cơ quan,
đơn vị liên quan biết để phối hợp điều hành đảm bảo tuyệt đối an toàn khai thác.

4. Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam có trách nhiệm thông báo tin tức hàng không
theo quy định hiện hành.

Cục Hàng không Việt Nam thông báo để các đơn vị biết và triển khai công việc.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- VNA, VJA, JPA, BAV, VTA;
- Các phòng: KHĐT, QLHĐB;
- Lưu: VT, QLC (H 10b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Hảo

3212 26